
Vitré Gare < > La Guerche Champ de Foire Horaires valables à partir du 2 janvier 2026

Lundi à Vendredi Samedi

LA GUERCHE CHAMP DE FOIRE 05:41 06:51 07:41 08:46 11:41 12:26 15:06 16:26 17:31 18:31 LA GUERCHE CHAMP DE FOIRE 08:31 12:26 16:06

LA GUERCHE HOPITAL 05:44 06:54 07:44 08:49 11:44 12:29 15:09 16:29 17:34 18:34 LA GUERCHE HOPITAL 08:34 12:29 16:09

DOMALAIN CARCRAON 05:47 06:57 07:47 08:52 11:47 12:32 15:12 16:32 17:37 18:37 DOMALAIN CARCRAON 08:37 12:32 16:12

DOMALAIN CENTRE 05:52 07:02 07:52 08:57 11:52 12:37 15:17 16:37 17:42 18:42 DOMALAIN CENTRE 08:42 12:37 16:17

BAIS CENTRE 06:00 07:10 08:00 09:05 12:00 12:45 15:25 16:45 17:50 18:50 BAIS CENTRE 08:50 12:45 16:25

LOUVIGNE ZA LA CHARDRONNAIS 06:06 07:16 08:06 09:11 12:06 12:51 15:31 16:51 17:56 18:56 LOUVIGNE ZA LA CHARDRONNAIS 08:56 12:51 16:31

LOUVIGNE CENTRE 06:07 07:17 08:07 09:12 12:07 12:52 15:32 16:52 17:57 18:57 LOUVIGNE CENTRE 08:57 12:52 16:32

TORCE ZA MONTIGNÉ 06:17 07:27 08:17 09:22 12:17 13:02 15:42 17:02 18:07 19:07 TORCE ZA MONTIGNÉ 09:07 13:02 16:42

VITRE RUE DE REDON 06:24 07:34 08:24 09:29 12:24 13:09 15:49 17:09 18:14 19:14 VITRE RUE DE REDON 09:14 13:09 16:49

VITRE GARE 06:30 07:40 08:30 09:35 12:30 13:15 15:55 17:15 18:20 19:20 VITRE GARE 09:20 13:15 16:55

Horaires TER Vitré-Rennes* 06:40 07:47 08:42 09:45 12:40 13:27 16:06 17:23 18:31 19:30 Horaires TER Vitré-Rennes* - 13:27 17:04

Lundi à Vendredi Samedi

Horaires TER Rennes-Vitré* 06:17 07:26 08:41 10:12 12:26 13:17 16:14 17:17 18:32 19:16 Horaires TER Rennes-Vitré* 09:17 13:12 17:17

VITRE GARE 06:35 07:40 08:50 10:20 12:35 13:25 16:20 17:25 18:40 19:30 VITRE GARE 09:35 13:30 17:25

VITRE RUE DE REDON 06:41 07:46 08:56 10:26 12:41 13:31 16:26 17:31 18:46 19:36 VITRE RUE DE REDON 09:41 13:36 17:31

TORCE ZA MONTIGNÉ 06:48 07:53 09:03 10:33 12:48 13:38 16:33 17:38 18:53 19:43 TORCE ZA MONTIGNÉ 09:48 13:43 17:38

LOUVIGNE CENTRE 06:58 08:03 09:13 10:43 12:58 13:48 16:43 17:48 19:03 19:53 LOUVIGNE CENTRE 09:58 13:53 17:48

LOUVIGNE ZA LA CHARDRONNAIS 06:59 08:04 09:14 10:44 12:59 13:49 16:44 17:49 19:04 19:54 LOUVIGNE ZA LA CHARDRONNAIS 09:59 13:54 17:49

BAIS CENTRE 07:06 08:11 09:21 10:51 13:06 13:56 16:51 17:56 19:11 20:01 BAIS CENTRE 10:06 14:01 17:56

DOMALAIN CENTRE 07:14 08:19 09:29 10:59 13:14 14:04 16:59 18:04 19:19 20:09 DOMALAIN CENTRE 10:14 14:09 18:04

DOMALAIN CARCRAON 07:20 08:25 09:35 11:05 13:20 14:10 17:05 18:10 19:25 20:15 DOMALAIN CARCRAON 10:20 14:15 18:10

LA GUERCHE HOPITAL 07:23 08:28 09:38 11:08 13:23 14:13 17:08 18:13 19:28 20:18 LA GUERCHE HOPITAL 10:23 14:18 18:13

LA GUERCHE CHAMP DE FOIRE 07:26 08:31 09:41 11:11 13:26 14:16 17:11 18:16 19:31 20:21 LA GUERCHE CHAMP DE FOIRE 10:26 14:21 18:16

*Les horaires TER sont donnés à titre indicatif et doivent être vérifiés auprès de BreizhGo TER.

Toussaint : du samedi 18 octobre 2025 au dimanche 2 novembre 2025

Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026

Hiver : du samedi 14 février 2026 au dimanche 1er mars 2026

Printemps : du samedi 11 avril 2026 au dimanche 26 avril 2026

Période scolaire

Vacances scolaires

Période de circulation (voir calendrier) Période de circulation (voir calendrier)

Période de circulation (voir calendrier) Période de circulation (voir calendrier)


